JARA 発番 2022-113号
2022年 7月 20日

選手所属団体 御中

公益社団法人日本ボート協会
強化委員長	 江田精児

シニア日本代表候補選手	 	 7-8月強化合宿について

	 標題の件以下の通り開催いたしますのでお知らせいたします。

１．7-8月強化合宿
（１）目	 	 的：9月開催の世界選手権に向け強化事業の推進を図る。
（２）日	 	 程：2022年 7月 22日（金）〜8月 4日（木）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 集合：2022年 7月 22日（金）14:00新花巻駅集合（昼食なし）
	               	 解散：2022年 8月 4日（木）	 12:00田瀬湖ボート場解散（昼食あり）
（３）場	 	 所：田瀬湖ボートコース（岩手県花巻市）
（４）宿泊場所： フォルクローロ花巻東和（岩手県花巻市東和町安俵６区１３４）
（５）対象選手：シニア世界選手権	 日本代表候補選手
	 	 	 	 	 	 	 	 	 LM2X	 武田匡弘（関西電力）、宮浦真之（NTT東日本）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 M2-	 	 荒川龍太（NTT東日本）、大塚圭宏（NTT東日本）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 LW2X	 冨田千愛（東京大学 RSL）、廣内映美（明治安田生命）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 W2X（W1X）米川志保（トヨタ自動車）
	 	 	 	 	 	 	 	 追加招集選手
	 	 	 	 	 	 	 	 	 W2X	 	 追加評価	 大石綾美（アイリスオーヤマ）

LW2X	  再評価	   大西花歩（デンソー）
木野田沙帆子（明治安田生命）

LM2X 	 補漕	 	   古田直輝（NTT東日本）

２．その他
（１）トレーニングボートについて
	 	 	 本合宿に参加するにあたり艇は準備を進めています。

自艇にて参加を希望する団体についてご連絡ください。
なお、艇積み込みについては 7月 22日（金）6時 NTC戸田前にて実施します。
戸田在住の参加選手はご協力お願いいたします。

（２）新型コロナウィルス対策について
・マスク（合宿期間中）、体温計は各自でご持参ください。
・当協会の定めたガイドラインに基づき、合宿開始最低 2週間前から所定の「体調・
行動シート」への記入をお願います。

・PCR検査
	 合宿参加 72時間前検査ならびに 5日経過ごとに PCR検査を予定しております。
・宿泊について
	 個室対応にて準備させていただいております。

（３）選手の費用負担について
・規定の選手負担金（1日 8,000 円）をご負担いただきます。
※合宿参加者の交通費は協会負担といたします。

（４）強化合宿中の視察について
・強化合宿中の所属関係者の視察に関しては事前にご連絡いただきたくお願い申し上

げます。日本ボート協会事務局（03-5843-0461）

（５）評価レース
	 	 	 2022年 8月 2日（火）～4日（木）の期間で評価レースを行う予定です。
	 	 軽量級種目におけるレース時の体重設定については合宿開始時に連絡いたします。
	 	 なお、本評価レースにて評価された選手については 2022年シニア日本代表選手と
して内定し、諸手続きを進める予定となっております。

（６）次回合宿について
	 	 	 8月 17日（水）～9月 10日（土）の期間にてシニア日本代表	 強化合宿を予定して

おります。
（７）シニア世界選手権について
	 	 	 9月 11日（日）～9月 27日（火）の期間にてシニア世界選手権遠征を予定しており

ます。現在 9月 11日（日）	 19時 30分成田空港集合。＜予定＞
遠方者は 9月 10日（土）は戸田にて宿泊手配を行います。（9月 11日 AM艇降ろし
有）

以	 	 	 上